ASTRO

/ONA

Godina pokretanja: 1997.
Gl. i odgovorni urednik: Stefan Zlatkovi¢
stefan.zlatkovic@color.rs
Ciljna grupa: ljubitelji ezoterije i horoskopa svih

uzrasta, pretezno od 30 do 70 godina

Periodika izlaZenja: dvomesecnik, 6 brojeva godisnje
Broj strana: 32+4
Distribucija: RS, CG, BiH, SLO, HR, EU
Tiraz: 19.000

RABATNA SKALA  OSTALE ADV. OPCIJE
* 10% od 2 do 5 objava e Sponzorstva rubrika
*15% od 6 do 12 objava e Oglasavanje u adresaru
* 20% za 12 i vise objava  Posebne usluge
® 25% za 50 i viSe objava e |zrada oglasa
* 30% za 100 i vise objava

NAPOMENE
¢ Cenovnik dodatnih usluga (Insertacija, pakovanje, ubacivanje,
lepljenje uzoraka, posebni zahtevi...) dobija se na zahtev.
e Pozicioniranje reklama na odredene strane naplacuje
se sa 20% uvecanja na osnovnu cenu.
* Posebne uslove oglasavanja odobrava iskljucivo direktor.

CoLor MEDIA (
INTERNATIONAL )

COLOR MEDIA INTERNATIONAL

OGRANAK ,COLOR PRESS GOSSIP”
Mileve Simié 27, 21000 Novi Sad

Direktor
Vladimir Vidakovi¢

vladimirvidakovic@color.rs

Advertajzing menadzer izdanja
Vladimir Vidakovi¢
tel. 021/489-71-00
vladimirvidakovic@color.rs

CENE, FORMATI | DIMENZIJE OGLASA

DIMENZIJE
OGLASA

1/1 220x307
K4 - korice 220x307
K2 - korice 220x307
K3 - korice 220x307

OBREZAN
OGLAS

210x297
210x297
210x297
210x297
90x259
185x127
58x259
185x83
90x127
90x62

NAPOMENA: 4.strana - uvedanje 50% | 6.strana - uveéanje 40% | 8.strana - uvecanje 30% | 12. strana - uvecanje 20%

NEOBREZAN
OGLAS

1/2 uspravno

1/2 poloZzeno

1/3 uspravno

1/3 polozeno

1/4 uspravno

1/8 uspravno

ROKOVI ZA 2022. GODINU

Br. izdanja | 393

U prodaji

KONCEPT

Magazin Astro Zona namenjen je ljubiteljima ezoterije koji Zele da saznaju nesto vise o drevnim
misticnim ucenjima kojima mogu da ostvare svoje snove i zivotne ciljeve. Na 32 kolorne strane su
sabrani saveti iz bogate riznice ¢uvenih mistika, mudraca, Samana, belih magova i iscelitelja, koji
su nekada bili dostupni samo odabranima.

Pored toga, tu je i najtacniji i najdetaljniji horoskop za svaki znak, ali i astro saveti i najtemeljnija
zvezdana predvidanja.

Magazin Astro Zona na ovim prostorima izlazi preko 20 godina, Sto je jasan dokaz postojanja
brojne, stalne i verne Citalacke publike.
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Tehnicki zahtevi:

* Tiff, jpg,
photoshop,
eps,

e Rezolucija:
300 dpi

¢ Kolorni mod:
CMYK
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